



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo

RESUMO DE PROPOSTAS E PREÇOS
Licitação : tomada de preços nº 2/2017-02

Proponente	Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	0,0000 VI. unitário	VI. total	Situação
FRANCISCO EVANDRO DE GOMES DE SOUSA 3980353391								
- DOTAÇÃO : 2.024 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19								
	00001	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE PARA RODA ARO 20 E 22			150,0000	15,50	2.325,00	Vencedor
	00002	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE PARA CAMINHÃO TIPO 3/4 (EX.750/16)			100,0000	10,50	1.050,00	Vencedor
	00003	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE EM MAQUINAS PESADAS			100,0000	29,50	2.950,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE DE MAQUINAS PESADAS/TRATOR			80,0000	29,50	2.360,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE MÁQUINAS PESADAS			80,0000	48,50	3.880,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS EM UNIDADE VEICULO AUTOMOTIVOS, COM ARO 14, 15 E 16			50,0000	7,50	375,00	Vencedor
	00007	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS EM UNIDADE VEICULOS TIPO CAMIONETES COM ARO 17 E 18			50,0000	7,50	375,00	Vencedor
	00008	SERVIÇO DE CONSERTO, VULCANIZAÇÃO EM UNIDADE PNEUS DE CAMINHÕES			30,0000	15,50	465,00	Vencedor
	00009	SERVIÇO DE CONSERTO, VULCANIZAÇÃO EM UNIDADE PNEUS DE AUTOMOVEIS DE PASSEIO			50,0000	7,50	375,00	Vencedor
Total da dotação :							14.155,00	
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19								
	00001	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE PARA RODA ARO 20 E 22			150,0000	15,50	2.325,00	Vencedor
	00002	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE PARA CAMINHÃO TIPO 3/4 (EX.750/16)			100,0000	10,50	1.050,00	Vencedor
	00003	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE EM MAQUINAS PESADAS			100,0000	29,50	2.950,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE DE MAQUINAS PESADAS/TRATOR			80,0000	29,50	2.360,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO UNIDADE MÁQUINAS PESADAS			80,0000	48,50	3.880,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS EM UNIDADE VEICULO AUTOMOTIVOS, COM ARO 14, 15 E 16			200,0000	7,50	1.500,00	Vencedor
	00007	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS EM UNIDADE VEICULOS TIPO CAMIONETES COM ARO 17 E 18			50,0000	7,50	375,00	Vencedor
	00008	SERVIÇO DE CONSERTO, VULCANIZAÇÃO EM UNIDADE PNEUS DE CAMINHÕES			30,0000	15,50	465,00	Vencedor
	00009	SERVIÇO DE CONSERTO, VULCANIZAÇÃO EM UNIDADE PNEUS DE AUTOMOVEIS DE PASSEIO			50,0000	7,50	375,00	Vencedor
Total da dotação :							15.280,00	
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19								
	00006	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS EM UNIDADE VEICULO AUTOMOTIVOS, COM ARO 14, 15 E 16			200,0000	7,50	1.500,00	Vencedor
	00007	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS EM UNIDADE VEICULOS TIPO CAMIONETES COM ARO 17 E 18			30,0000	7,50	225,00	Vencedor
	00009	SERVIÇO DE CONSERTO, VULCANIZAÇÃO EM UNIDADE PNEUS DE AUTOMOVEIS DE PASSEIO			50,0000	7,50	375,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00010	SERVIÇO DE DESMONTAGEM, VULCANIZAÇÃ E, ONIBUS COM RODA ARO 20 E 22	UNIDADE		150,0000	15,50	2.325,00 Vencedor
00011	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO PARA ONIBUS TIPO 3/4 (EX.750/16)	UNIDADE		100,0000	10,50	1.050,00 Vencedor
					Total da dotação :	5.475,00
- DOTAÇÃO : 2.041 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00006	SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS EM VEICULO AUTOMOTIVOS, COM ARO 14, 15 E 16	UNIDADE		200,0000	7,50	1.500,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS EM VEICULOS TIPO CAMIONETES COM ARO 17 E 18	UNIDADE		50,0000	7,50	375,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE CONserto, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE CAMINHÕES	UNIDADE		30,0000	15,50	465,00 Vencedor
00009	SERVIÇO DE CONserto, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE AUTOMOVEIS DE PASSEIO	UNIDADE		50,0000	7,50	375,00 Vencedor
					Total da dotação :	2.715,00
					Total do proponente :	37.625,00
					Total geral :	37.625,00